PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «12» августа 2020 года                                                                      № 145 / 783

п. Добринка
О числе и изготовлении избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Добринском муниципальном районе  Липецкой области Российской Федерации
В соответствии со статьей 62 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Добринского района полномочий избирательных комиссий Богородицкого, Верхнематренского, Демшинского, Дубовского, Дуровского, Каверинского, Мазейского, Нижнематренского, Петровского, Пушкинского, Среднематренского, Талицкого, Тихвинского, Хворостянского сельских  поселений Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/155-6), постановлением территориальной избирательной комиссии Добринского района  «О форме избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Добринском муниципальном районе  Липецкой области Российской Федерации и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней и порядке осуществления контроля за их изготовлением» № 145 / 782 от «12» августа 2020 года, территориальная избирательная комиссия Добринского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изготовить  избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Добринском муниципальном районе  Липецкой области Российской Федерации в ООО «Липецкий Полиграфический центр», на бумаге плотностью 65 гр./см2, формата А3.
2. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 3100 штук.

3. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 960 штук.

4. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу - 600 штук.

5. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 1670 штук.

6. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу - 520 штук.

7. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 830 штук.

8. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 900 штук.

9. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Нижнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 840 штук.

10. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 2000 штук.

11. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 1170 штук.

12. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу - 540 штук.

13. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 1970 штук.

14. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 780 штук.

15. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу - 1030 штук.

16. Оплату расходов, связанных с изготовлением избирательных бюллетеней  произвести за счет средств местного бюджета, выделенных    территориальной избирательной комиссии Добринского района на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Богородицкого, Верхнематренского, Демшинского, Дубовского, Дуровского, Каверинского, Мазейского, Нижнематренского, Петровского, Пушкинского, Среднематренского, Талицкого, Тихвинского, Хворостянского сельских  поселений Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Добринского района

М.В.Сергеева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Добринского района

 Ю.С.Черных